As despesas decorrentes da contratação do objeto desta Dispensa ocorrerão à conta da 

seguinte dotação orçamentária:  

Projeto Atividade: 2.001/2.003 

Elemento de Despesa: 3.3.90.30 – Material de consumo 

3.0 – DO VALOR ESTIMADO:  

3.1. O valor global estimado para contratação será de R$ 64.900,00 (sessenta e quatro mil e 

novecentos reais). 

4.0 – DO LOCAL, PRAZO DE ENTREGA E/OU PRESTAÇÃO DO SERVIÇO:  

4.1. Os serviços de abastecimento ocorrerão no endereço do posto de combustível que a 

Contratada informar, devendo o mesmo ser na zona urbana da cidade de Colatina/ES. 

4.2.